INDICAÇÃO Nº 354/2014
Solicita implantação de rede de esgoto nas vias públicas dos Loteamentos Vinhedos I, II e III.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando implantação de rede de esgoto nas vias públicas dos Loteamentos Vinhedos I, II e III.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que na maioria das vias dos referidos bairros corre esgoto a céu aberto, o que coloca em risco a saúde dos moradores locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de março de 2014.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2014 - 11:56:37 01664/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário